ad 6li. 13s. -td. Reparacio niagnas grangiae ibidem assessatur

ad lOli.

COTOM.i

Thomas Coundon tenet ibidem libere ij tofta et crofta et Ix

acras terrse et iiij acras prati, et reddit per annum 12d.

NEWH0USE.2

Dimittuntur Pdcardo Dicon cum reparacione et decinia

garbarum et prater decimam feni, et reddit per annum 53s. 4d.

Kettone, scilicet, ij bovatas terrae

quas Prior Dunelmensis et Conventus

mihi, pro homagio et servicio meo,

dederunt, cum toftis et croftis, qui

fuerunt Thomse fratris Ilgeri et Gal-

fridi Hermin, cum omnibus perti-

uenciis suis, iUi et beredibus suis,

habendas . . . jure hereditario, cum
pratis et omnibus Ubertatibus ad
easdem pertinentibus . . . reddendo

inde annuatim mihi et heredibus

meis j libram cymini ad festum

Sancti Cutbberti in Septembri, et

2s. ad duos terminos, scilicet, 12d.

ad Rogaciones, et 12d. ad festum

Sancti Martini, et faciendo forin-

secum servicium quantum pertinet

ad ij bovatas terraj in eadem ^"illa,

pro dmni alio servicio . . . Hiis

testibus, Waltero de Ferie, Rogero
de Ferie, Micbaele de Scirningham,

Thoma de Scirningham et multis

aliis. l'"" 12""* Spec, 15.

1 Coatham, called from its ancient

lords Amundeville, in the parish

of Hanghton-le-Skerne. The small

estate there belonging to the Convent
of Durham came by a grant of John
de Amundeville, printed p. 52, n.

The following quitclaim refers to

land of the march between the Prior

and Convent's vLll of Aycliife and the

vill of Cotom.
Thomas de Amundauille . . .

Sciatis me quietam claniasse, a me et

heredibus meis in perpetuum, Deo et

Sancto Cuthberto et monachis in Dun-
ebno, Deo et eidem Sancto servien-

tibus, calumpniam quam moveram

adversus eos de terra, quse est inter

Aclei et Cotunam, pro salute domiui

mei Regis Henrici et filiorum suorum,

et pro salute animte mese et patris

mei et matris mere et uxoris et

filiorum et tiliarimi et omnium paren-

tum meorum, vivorum et defuuc-

torum. Hiis testibus, Willelmo

Archidiacono, Simoue Camerario,

Magistro Stephano Lincoln', Waltero

senescallo, Ricardo de Amundauille,

Simone Uitulo, Roberto Aunketin,

Mauduit de Sculaclei, Waltero de

Scirningham, Henrico et Rogero et

Alano de ecclesia, Gileberto et

Adam et Alexandre et Helia et

Johanne de celario, Alano et Wil-

lelmo et Roberto de Sarterin, Rogero

coco et W^altero de coquina et

multis aliis. Z"'^ W'"^ Spec, 3.

- Newhouse, in the parish of

Aycliffe, did not belong to the Con-

vent until after the Statute of Mort-

main had come into operation. The
following conveyance, by means of

which that act was no doubt contra-

vened, is the only evidence of title

now remaining amongst the muni-

ments of the Church of Durham.
Hugo Hawkyne de Novo Castro

super Tynam . . . W^illelmo de

Graystanes capellano et Juhanni de

Baumburgh clerico totum manerium
meum del Newehous juxta Acley cum
pertinenciis. Habendum . . . de

capitalibus Dominis feodi illius . . .

in perpetuum. Hiis testibus, Ro-
berto Careles, vicario de Acley,

Thoma de Scolacley clerico, Nicholao
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COTES.i

Dimittuntur Johanni Denom et Thomse Denom, cum omni-
bus decimis pertinentibus eisdem locis, exceptis decimis gar-

Ijarum, et reddunt per annum 6li., tamen reddere solebant 6li.

6,s. 8d. Decasus 6s. 8d.

MANEEIUM DE ACLEY.^

Terrse dominicales ibidem, cum medietate feni decimalis

tocius parochia3 ibidem, excepto feno decimali manerii de Ket-

ton et villse de Nun Stainton, et prteter decimam garbarum
ejusdem manerii, dimittuntur Eoberto Eaynton, Thomse Clak-

malen et Eicardo Kyrkbaus, reddendo annuatim 7li. 6s. 8d.

Decasus 3s. 4d.

de Bewyk, Gilberto Randolf, Willel-

ino Power, Thoma Perkyiison et aliis.

Datum apud Newelious juxta Acley,

die Sabati in vigilia Pentecostes anno
Dni. m.ece.lxxx. 1"'" 12'"'^ Spec, 17.

The manor of Newliouse had been
conveyed to Hugli Haukyn, a burgess

of Newcastle-on-Tyne, by John de
Nesebyt in 1367, having come to

Nesbyt, or to one of his ancestors, in

the way referred to in the following

instrument.

Hoc scriptum cyrograffatum tes-

tatur quod cum Johannes de Hurthe-
wrthe, feofavit Johannem de Nesbit

de quodam tenemento, quod vocatur

Neuhus, ac eciam quidam Walterua
antecessor ipsius Johannis de Hurthe-
wrthe dedit cuidam Bertramo quon-

dam Priori Dunelm. quemdam an-

nuum redditum 20s., recii)iendum

sibi et successoribus suis in per-

petnum, onerans et obligans se et

heredes suos ac eciam tenementa sua

de Neuhus ad prtedictum redditum
])ersolvenduiu, de quo quidem redditu

in feofamento dicti Johannis de Nes-

bit non recolitur. Propter quod idem
Johannes de Nesbit concessit, pi'o se

et heredibus suis ac preedictorum

tenementorum tenentibus, pra-dictos

20s annnales prccdictis Priori et

Oonventui pro prsedicto Johanne de
Hurthewrthe et heredibus suis in

perpetuum solvere, eosque in omni-

bus adquietare et indempnos conser-

vare, dum tamen exitus prsedictoram

tenementorum sufEciunt ad prsedic-

tum redditum persolvendum absque
fraude vel ingenio. [Power given to